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■, domiciliul fiixKLu S>Tl
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cuocscand prevederile art. 292 din Codul penal privind falsul in declarafii, declar pe proprie raspundere 
eg imprama cu Camilla1* de|in urmltoarele:

*1) Prin familie se in|elege sopil/sojia §i copiii afla|i in intretinerea acestora.

I. Bunuri imobiie

1. Terenuri
NOTA:
Se vor deciara incltisiv cele aflate in alte |&ri.
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Categoriile indicate sunt: (1) agricol; (2) forestier; (3) intraviian; (4) iuciu de apa; (5) alte categorii de terenuri 
silane, daca se afla in circuitul civil.
:) La "Titular" se menfloneaza, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, sotul/so{ia5 copiiul), 
t cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte $i nutnele coproprietariior.

2. ClMiri

N O TA ;
Se vor deciara inclusiv cele aflate in alte

_ \d ii sa  >*au /m u Categoria* \  11 III
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Categoriile indicate sunt: (1) apartament; (2) casfi de iocuit; (3) casa de vacant; (4) spafii comerciale/de
produce.

*2) La "Titular" se mentioneaziL in cazui bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, sopd/so£ia, copilui), 
iar in cazui bunurilor in coproprietate, cota-parte §i numele coproprietarilor.

II. Bunuri mobile
1. Autovehicule/autoturisme, tractoare, ma$mi agricole, §alupe, iahturi §i alte mijloace de transport 

care sunt supusc inmatriculirii, potrivit legii

Vitui.t Marca Ni. dc buiap Anul de fabricate Modul de dobandirc
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2.-Bunuri sub forraS de metale prefioase, bijuterii, obiecte de arts $i de cult, colectii de arts $j 
numismatic, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural national sau universal, a cSror valoare 
insumatS depS$e§te 5.000 de euro

•NOTA:
Se vor menp'ona toate bunuriie aflate in proprietate, indtferent dacS eie se afla sau nu pe teritoriul Romanic!

la irlomentul declar&rii.

Dcscricre sumarS A n J d o b S n d ir ii \  aloai ca estimata
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III. Bunuri mobile, a caror valoare dep5?e$te 3.000 de euro fiecare, §i bunuri imobiie instrainatc in 
ultimele 12 luni

Natura bunului 
instrain.it instruinarii

Pcrsoana catre care s-a 
instrimiat

f oi ma 
inMi/unaiii

, X /
V.doarca
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IV. Active financiare

1. Conturi $i depozite bancare, fonduri de invcsti{ji, forme echivalente de economisire §i investire, 
inclusiv cardurile de credit, daca valoarea insumata a tutaror acestora depa$e$tc 5.000 de euro

NO TA :
Se vor declara inclusiv cele aflate in band sau instit«|ii fmanciare din strainatate.
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*Categoriile indicate sunt: (1) cont curem sau echivalente (inclusiv card); (2) deposit bancar sau 
echivalente; (3) fonduri de invested sau echivalente, inclusiv fonduri private de pensii sau alte sisteme cu 
acumulare (se vor declara cele qferente anului fiscal anterior).

2. Piasamente, investipi direct© $i imprumuturi acordafe, daca valoarea de piapt insumata a tuturor 
acestora depS$e$te 5.000 de euro

N O T A :
Se vor dedara inclusiv investipile ?i participSrile in strSinState.

f'.mitcnt titlu/socictatca in cajjb persoana cste 
acfionar sau asociat/bencficiar de imprumut Tipul' N'umSr de titluri/ 

cola de participare Valoarea totals la /i

*Categoriile indicate sunt: (I) Mrtii de valoare definute (titluri de stat, certificate, obtigapuni): (2) 
acpuni sau pdrfi sociale in societdp comerciale; (3) Imprumuturi acordate In nume personal
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3. Alte active producatoare de vcnituri nete, care insinuate depa$esc echivaientul a 5.000 de euro pe
an:

NO TA :
Se vor declara inciusiv cele aflate in strainatate.

j V . Datorii
Debite, ipoteci, garanjii emise in beneficiul nnui ter{, bunuri achmfionate in sistern leasing ?i alte 

asemenea bunuri, daca valoarea insimiata a tuturor acestora dep3$e§te 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inciusiv pasivele ilnandare acumulate in str&inataie.

J l i t l Creditor Contractat in anul Scadeutla \aloa.«

VI. Cadouri, servidi sau avantaje primite gratuit sau subvenponate lap  de valoarea de piafa, din 
partea unor persoane, organizapi, societal eomerciale, regii autonome, companii/societSp naponale sau 
institupi publice romane§ti sau striune, inciusiv burse, credite, garanpi, decontSri de cheltuieli, altele decat 
cele ale angajatorului, a c&ror valoare individuals depa$e$te 500 de euro*

Cine a realizat venltul num el«LdSSl»»I
Set viciul presuoOlnectul

iieinM aM ads®nit«KlA;:
Vcuitul anu.ll 

incasat
1.1. Titular

1.2. So /̂sope

1.3. Copii

*,Se excepteazS de la declarare cadottrile p  trata0e uzuale primite dm partea rudelor de gradul 1 $i al 11-lea.
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(pOtl
VII. Venituri ale declarantului §1 ale merabriior s5i de familie, realizate tn ultimul an fiscal incheiat 
ivit art. 41 din Legea nr. 571/2003 privind Codul fiscal, cu modificarile §i complet&rile ulterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provcnite din strSin&tate,

'/ v<

Cine a realizat venitul Sursa uniliilui Sir\m ill prestat/Ohiiilul 
numcle, adrcsa j generator de venit

Venitul anuai 
fncasat

>Kitv'\ dm ^alcun
U.jntnlar

£A *siO J A d^o& O gL m ( L
1.2. Sof/sofie

......... m
1.3. Copii

2. Vtiniturf dinactfyit/20ridep‘ehdkh(e f,\, ; ’ • ,'r' [ , 2
2.1. Titular

2.2. Sot/sotie

3 Venituridifcce$ar§qfqtqsm0fiununilor t ^ .. ............. o.............  ...........  V. ..
3.1. Titular

3.2. So|/so|ie

4. Vimititridin investin’ , .. < . . -............................
4.1. Titular

4.2. Sof/so$ie

5 Venituridin pensii „ c.... . . . .
5.1, Titular

5.2. O&£

6. Venituri din'actiyif$i agricpte^,;
6.1. [Titular

6.2. Sot/sofie
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1 Nunu\adies-i | ££ciiLr*itui (Iciliht | kicjsiI
I'emtut i din pi emu }/ din jorui i de not Ov.

7.1. TiiuUlar

7.2. Ŝ>f/sofie

7.3. Cppii

8, Vuiirut i dm qlte sut sc
8.1. Tijtular |3§

| C A loo
8.2. Soi/sofie

^ 0 4

132<€** I U C + U < lte l2 ?  J •PC^IMENfT ^ 6 b o
8.3. Cppf<

P
caractt

rezenta declarable constitute act public ?i r&spund potrivit Legii penale pentru inexactitatea sau 
rui incouiplet al dateior mentionate.

Data completarii Semnlturii s
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✓
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